администрация

НИЖНЕГРИДИНСКого  СЕЛЬСОВЕТа

Большесолдатского района Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 года   №82
д. Нижнее Гридино

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение и повышения энергетической

эффективности на территории Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области

на 2020-2025 годы»

                В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020-2025 годы», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района "О бюджете Нижнегридинского  сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" №12 от 23.12.2020 года, "О внесении изменений и дополнений в бюджет Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов" № 13 от 23.12.2020г, Администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020-2025 годы» изменения:
          1.1.В Паспорте муниципальной  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020-2025 годы» позицию " Источники и объемы финансового обеспечения реализации программы» изложить в новой редакции:
	Источники и объемы финансового обеспечения реализации программы
	Источниками средств для реализации программы являются:

местный бюджет в том числе по годам:

2020г.-218,0 тыс. рублей

2021г.-80,0 тыс. рублей

2022г.-10,0 тыс. рублей

2023г.-10,0 тыс. рублей

2024г.-10,0 тыс. рублей

2025г.-10,0 тыс. рублей

-объем финансирования на реализацию программы уточняется ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год

   1.2. В разделе  9. "Сроки и этапы реализации программы, организационно–экономические механизмы реализации программы"
-строки

        "Общий объем финансирования из местного бюджета программы составляет 205,000  тыс. рублей, в том числе:

2020г.-80,0 тыс. рублей

2021г.-25,0 тыс. рублей

2022г.-25,0 тыс. рублей

2023г.-25,0 тыс. рублей

2024г.-25,0 тыс. рублей

2025г.-25,0 тыс. рублей
заменить строками
"Общий объем финансирования из местного бюджета программы составляет 338,000  тыс. рублей, в том числе:

2020г.-218,00 тыс. рублей

2021г.-80,0 тыс. рублей

2022г.-10,0 тыс. рублей

2023г.-10,0 тыс. рублей

2024г.-10,0 тыс. рублей

2025г.-10,0 тыс. рублей
1.3.Приложение к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020-2025 годы» №2 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава  Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района                                                          Г.Н. Полунин

Приложение №2 к Программе

Объем финансирования мероприятий программы

энергосбережения и повышения энергетической эффективности

Таблица 2
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнители
	Срок выполнения
	Срок окупаемости, лет

	Всего
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	11
	12
	13

	1
	Организационно-правовые мероприятия
	Бюджет Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области
	10,0
	0
	0
	0
	0
	5,0
	5,0
	Администрация сельсовета
	ежегодно

	2
	Технические мероприятия
	Бюджет Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области
	328,0
	218,0
	80,0
	10,0
	10,0
	5,0
	5,0
	Администрация сельсовета
	ежегодно

	Итого:
	Х
	338,0
	218,0
	80,0
	10,0
	10,0
	5,0
	5,0
	Х
	Х
	Х